
DETERMINAZIONEDEL RESPONSABILE

Registro Generale n. 1128 del 07/08/2025

OGGETTO: RETTIFICA GRADUATORIA PROT. N. 33602 DEL 06/08/2025, RELATIVA ALLâ€™

AMMISSIONE AL SERVIZIO DI ASILONIDOCOMUNALE PER IL PERIODOEDUCATIVO

SETTEMBRE 2025 - LUGLIO 2026 APPROVATA CON DETERMINAZIONE N. 1121 DEL

06/08/2025.

La sottoscritta Catia MARIANI, Responsabile del Settore III Servizi Sociali, Comunali e Distrettuali, Pubblica Istruzione;

Richiamati:

la Deliberazione di Giunta comunale n. 9 del 26/01/2022 ad oggetto: “Approvazione nuovo schema organizzativo

delle strutture comunali e attribuzione delle funzioni e delle competenze alle strutture”, con la quale viene attribuita

la funzione di RUP al Responsabile del Settore III;

il Decreto Sindacale n. 68 del 30/12/2024 con il quale è stata disposta la proroga dell’incarico di Responsabile del

3° “Servizi Sociali, Comunali e Distrettuali, Pubblica Istruzione”, alla dipendente Dott.ssa Catia Mariani, fino al

31/12/2025, con attribuzione di tutti i compiti e funzioni previsti dall’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, ai

sensi dell’art. 19, comma 1, del CCNL 16/11/2022 e del vigente regolamento per la disciplina degli incarichi di

Elevata Qualificazione, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 96 del 29/06/2023;

Viste:

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 30/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato

approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2025/2027;

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 30/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato

approvato il Bilancio di previsione finanziario per il periodo 2025/2027;

Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 16/01/2025, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato

il Piano Esecutivo di gestione parte finanziaria per il periodo 2025/2027, affidando le risorse strumentali, finanziarie

e di personale ai Responsabili di Settore per l’Ente per il conseguimento degli obiettivi fissati;

gli artt. 179, 183 e 191 del D.lgs. n. 267/2000, aggiornato al D.lgs. n. 118/2011 e coordinato con il D.lgs. n.

126/2014 e s.m.i.;

il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria - allegato n. 4/2 al D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

lo Statuto dell’Ente;

il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

il D.lgs. n. 36/2023;

il Regolamento di contabilità;

il D. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

il D. lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

la L. 328/2000 Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali;

la legge regionale 10 agosto 2016, n. 11: Sistema integrato degli interventi e dei servizi sociali della Regione

Lazio;

Recepite le recenti normative emanate dalla Regione Lazio in materia, e più dettagliatamente:

la Legge Regionale 16/06/1980, n. 59 “Norme sugli asili nido”;

il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 65 “Istituzione del sistema integrato di educazione e di istruzione dalla

nascita sino a sei anni, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera e), della legge 13 luglio 2015, n. 107”,

denominato “La buona scuola”



Il Regolamento regionale 16 luglio 2021, n. 12 “Regolamento di attuazione e integrazione della legge regionale 5

agosto 2020, n. 7 (Disposizioni relative al sistema integrato di educazione e istruzione per l'infanzia);

la Legge regionale 5 agosto 2020, n. 7 “Disposizioni relative al sistema integrato di educazione”;

il Testo del Regolamento di GestioneAsilo nido comunale, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n.

6 del 15/02/2013 e modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 29/06/2022, composto da 28

articoli e con il quale si sostituisce integralmente il Regolamento approvato con Deliberazione del Consiglio

Comunale n. 42 del 28/08/2001 ed integrato con successive deliberazioni di Consiglio n. 65 del 29/01/2006 e n. 54

del 12/10/2007;

la Deliberazione di Giunta comunale n. 130 del 04/08/2022 ad oggetto: “Art. 22 del Regolamento di gestione Asilo

nido comunale approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 29/06/2022. Approvazione delle

tariffe di frequenza per fascia ISEE di appartenenza – Anno educativo settembre 2022 – luglio 2023”;

la Deliberazione di giunta regionale n. 520 del 28/09/2023 ad oggetto: “Approvazione del Programma regionale dei

servizi educativi per la prima infanzia per il triennio 2024-2026, ai sensi dell’art.49 della Legge Regionale 5 agosto

2020, n.7 (Disposizioni relative al sistema integrato di educazione e istruzione per l'infanzia). Finalizzazione delle

risorse a valere sull'esercizio finanziario 2024”;

Verificato che nello specifico la Deliberazione di Giunta regionale n. 520 del 28/09/2023 definisce che “gli obiettivi
generali del programma regionale 2024/2026, che riprendono anche alcuni degli obiettivi nazionali previsti dal Piano
Nazionale 2021/2025, sono riconducibili al potenziamento dell’offerta dei servizi alla prima infanzia sotto i seguenti profili:

una maggiore copertura dell’offerta di servizi educativi per l’infanzia, in rapporto alla popolazione 0-2 anni.

L’obiettivo minimo fissato dal Piano nazionale è il 33%, il Lazio si attesta attualmente al 35,3% (dati ISTAT al

21/10/2022), oltre il target nazionale, ma comunque ancora inferiore all’effettivo bisogno della popolazione;

una maggiore distribuzione territoriale dei servizi educativi per l’infanzia (l’obiettivo nazionale è di raggiungere il

75% dei Comuni coperti con almeno un servizio educativo); il Lazio in questo caso è attestato nel 2022 al 35,4%

(dati ISTAT al 21/10/2022), ben al di sotto dell’obiettivo;

una maggiore e più equa possibilità di accesso ai servizi educativi per l’infanzia ad offerta pubblica;

una maggiore capacità di inclusione dei bambini/delle bambine con disabilità nei servizi educativi;

una maggiore qualità dei servizi educativi per l'infanzia”;

Evidenziato che la Deliberazione di Giunta regionale ultima citata, stabilisce nuove tariffe massime di frequenza per ogni
fascia ISEE, che sono entrare in vigore a partire dall’anno educativo 2024/2025, che saranno considerate, fatte salve
eventuali direttive regionali successive al presente atto;

Esaminato l’art. 12 del Regolamento di GestioneAsilo nido comunale, il quale prevede che: Le domande di ammissione,
complete della documentazione richiesta, devono essere presentate mediante appositi moduli reperibili presso gli uffici
del Servizio Sociale comunale. Con apposito Bando sono definiti modalità e periodo di presentazione delle domande, di
norma ricadente nel mese di maggio dell’anno di riferimento;

Vista la Determinazione del Responsabile del Settore III n. 613 del 06/05/2025 con la quale è stato approvato sia l’Avviso
Pubblico nel quale vengono definite le modalità e il periodo di presentazione delle domande, sia il fac-simile Domanda di
Ammissione all’Asilo Nido comunale per il periodo educativo Settembre 2025 - Luglio 2026;

Preso atto che nell’Avviso predisposto dal Settore competente, pubblicato presso l’Albo e il sito istituzionale del Comune
di Tarquinia fino al 01/07/2025, si prevedeva che le domande dovevano pervenire entro il giorno 01/07/2025;

Accertato che sono pervenute, secondo le modalità indicate dall’Avviso prot. n. 19347 del 06/05/2025, n. 35 istanze dei
bambini già frequentanti l’Asilo Nido nell’anno precedente;

Considerato che:

è pervenuta in data 11/07/2025 la nota prot. n. 29491 con la quale il genitore di un bambino già frequentante,

chiede di annullare la propria domanda di ammissione all’Asilo Nido comunale per l’anno educativo 2025/2026

(prot. INPS-ISEE-2025 08524476V-00), acquisita al prot. n. 27194 del 26/06/2025;

che pertanto, alla luce di quanto detto al punto precedente, il numero di istanze dei bambini già frequentanti l’Asilo

Nido nell’anno precedente risulta essere 34;

Evidenziato che:



come previsto dall’art. 9 – Capo III del Regolamento n. 14 approvato con Deliberazione di C.C. n. 6 del 15/02/2013

e modificato con Deliberazione C.C. n. 31 del 29/06/2022, i bambini già frequentanti mantengono il diritto al posto

per l’anno scolastico successivo, a condizione che venga ripresentata domanda di iscrizione con le modalità e

tempi previsti dall’Avviso;

ai sensi dell’art. 22 del Regolamento di Gestione Asilo Nido comunale approvato con Delibera di C.C. n. 6 del

15.02.2013, il regolare pagamento delle tariffe stabilite è condizione per l’ammissione alla frequenza per l’anno

successivo per i bambini già frequentanti l’anno educativo 2024-2025;

Accertato altresì che sono pervenute, secondo le modalità indicate dall’Avviso Prot. n. 19347 del 06/05/2025, n. 71 nuove
istanze per l’ammissione al Servizio di Asilo Nido comunale per il periodo educativo Settembre 2025 - Luglio 2026;

Considerato che n. 1 nuova istanza pervenuta con prot. n. 22604 del 27/05/2025 risulta inammissibile in quanto
mancante di requisiti essenziali come previsto dall’articolo 12 del Regolamento n. 14 approvato con Deliberazione di C.C.
n. 6 del 15/02/2013 e modificato con Deliberazione C.C. n. 31 del 29/06/2022 e dall’Avviso pubblico prot. n. 19347 del
06/05/2025;

Evidenziato a seguito di verifiche anagrafiche risulta che n. 1 istanza dei bambini già frequentanti l’anno educativo
2024/2025 (prot. INPS-ISEE-2025 04919432R-00), pervenuta entro il 01/07/2025, risulta essere ascrivibile a quanto
previsto negli articoli 9 e 12 del Regolamento di Gestione Asilo nido comunale, in quanto minore non residente nel
comune di Tarquinia ma facente parte di nucleo familiare in cui un genitore presta attività lavorativa nel territorio comunale
e per il quale, relativamente al pagamento della retta, si applica quanto previsto all’art. 22 del Regolamento ultimo citato;

Preso atto che l’art. 12 del Regolamento di Gestione prevede che a parità di punteggio, la precedenza in graduatoria è
stabilita in base all’età del minore, dando priorità al bambino di età minore;

Verificato che n. 5 domande hanno richiesto l’ammissione al servizio in data posteriore al 01/09/2025 e che pertanto tali
domande sono state ammesse con riserva, dando priorità di inserimento alle famiglie che hanno necessità del servizio a
partire dal 01/09/2025;

Considerato che, in ottemperanza di quanto stabilito dalla normativa sulla privacy, la Graduatoria per l’Ammissione al
servizio di Asilo Nido comunale per il periodo educativo Settembre 2025 - Luglio 2026 sarà pubblicata indicando:

il numero di protocollo INPS-ISEE-2025 allegato ad ogni istanza pervenuta;

il numero di acquisizione della domanda al protocollo dell’istanza presentata, in caso in cui non sia stata allegata

la Certificazione ISEE;

Richiamata la Determinazione n. 1121 del 06/08/2025 del Responsabile del Settore 3 con la quale è stata approvata la
Graduatoria per l’ammissione al servizio d iAsilo Nido comunale per il periodo educativo Settembre 2025 – Luglio 2026 ai
sensi dell’art. 12 del Regolamento di Gestione Asilo Nido comunale n. 14 approvato con Deliberazione diC.C. n. 6 del
15/02/2013 e modificato con Deliberazioni del Consiglio Comunale 31 del 29/06/2022 e n. 25 del 29/07/2025;

Evidenziato che nella graduatoria citata al punto precedente, prot. n. 33602 del 06/08/2025, per mero errore materiale è
stato riportato il punteggio di 15,5 anziché di 15 all’istanza identificata con il Protocollo INPS-ISEE-2025 numero
06266990I-00;

Rilevato che pertanto con il presente atto si rende necessario rettificare e sostituire la graduatoria, prot. n. 33602 del
06/08/2025, con la graduatoria allegata alla presente determinazione, di cui forma parte integrante e sostanziale;

DET ERM I NA

1) Di considerare le premesse parte essenziale ed integrante del presente provvedimento;

2) Di dare atto che:

ai sensi dell’art. 6bis della L. n. 241/1990 e degli artt. 6 comma 2 e 7 D.P.R. 62/2013 non sussistono cause di

conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del responsabile del presente procedimento;

ai sensi della Legge e del D.P.R citati al punto precedente, il dipendente che ha istruito la pratica oggetto del

presente procedimento non ha segnalato la sussistenza di cause di conflitto di interesse a proprio carico.

3) Di rettificare e sostituire la graduatoria prot. n. 33602 del 06/08/2025, con la graduatoria allegata alla presente



determinazione, di cui forma parte integrante e sostanziale;

4) Di approvare la Graduatoria per l’ammissione al servizio di Asilo Nido comunale per il periodo educativo Settembre
2025 - Luglio 2026, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento di Gestione Asilo Nido comunale n. 14 approvato con
Deliberazione di C.C. n. 6 del 15/02/2013 e modificato con Deliberazioni del Consiglio Comunale 31 del 29/06/2022 e n.
25 del 29/07/2025, che allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

5) Di disporre la pubblicazione della suddetta Graduatoria:

all’Albo Pretorio dell’Ente

sul sito istituzionale del Comune di Tarquinia

presso i locali del Settore III e dell’Asilo Nido comunale;

6) Di prevedere che:

la suddetta pubblicazione ha effetto di notifica agli interessati;

entro i 7 giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria i beneficiari interessati potranno presentare eventuali

ricorsi relativamente ai punteggi non corrispondenti alla documentazione presentata; sono respinte ulteriori

documentazioni presentate in sede di ricorso volte ad ottenere punteggi aggiuntivi;

decorso il termine di cui sopra, in assenza di ricorsi, la presente graduatoria diverrà definitiva senza necessità di

ulteriore approvazione e pubblicazione;

nel caso vengano presentati ricorsi, l’esame degli stessi è di competenza del Responsabile del Settore 3, il quale

in seguito all’esame degli stessi provvederà all’adozione e pubblicazione della eventuale graduatoria modificata;

7) Di disporre la registrazione della presente determinazione predisposta dal Settore III, Servizi Sociali Comunali e
Distrettuali, Pubblica Istruzione nel registro generale delle determinazioni dell’Ente.

Il Responsabile

Settore 3 - Servizi Sociali e Servizi Scolastici, Pubblica Istruzione

Catia Mariani



                                                           
CITTA’ DI TARQUINIA 

 
   GGRRAADDUUAATTOORRIIAA  PPEERR  LL’’AAMMMMIISSSSIIOONNEE  AALL  SSEERRVVIIZZIIOO  DDII  AASSIILLOO  NNIIDDOO  CCOOMMUUNNAALLEE    

PERIODO EDUCATIVO SETTEMBRE 2025 – LUGLIO 2026 
(Regolamento di Gestione Asilo Nido comunale n. 14 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 /2013 e modificato con Deliberazioni di Consiglio 

Comunale n. 31 del 29/06/2022  e N. 25 del 29/07/2025- Artt. n. 9 e 12)  

 

 N. Protocollo INPS-ISEE-2025 Punteggio attribuito  

1  
In mancanza di Attestazione 
ISEE viene identificato con il 

Prot. Domanda n. 19415/2025 
Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

2  05838219V-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

3  02327914W-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

4  02445628E-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

5  01416465C-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

6  08599296T-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

7  01973013H-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

8  10506449N-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

9  05841064W-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

10  04919432R-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

11  03283910P-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

12  00970629O-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

13  03462239N-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

14  02569621E-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

15  00123392J-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

16  09677894H-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

17  04007615D-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

18  09635999H-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

19  05838213Q-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

20  05838213Q-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

21  01361922H-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

22  06016519W-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

23  04680244W-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

24  
In mancanza di Attestazione 
ISEE viene identificato con il 

Prot. Domanda n. 22499/2025 
Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

25  09863483Y-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

26  08615426R-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

27  06589644K-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

28  01606296Q-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

29  00830900J-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

30  06370984X-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

31  09866094K-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

32  04817450N-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  



 

33  03585453O-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

34  06777741Z-00 Avente diritto in quanto frequentante nell’anno educativo precedente  

NUOVI INSERIMENTI DA SETTEMBRE 2025 

POSIZIONE 
N.  

N. PROTOCOLLO INPS-ISEE-
2025 

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

PRIORITÀ DI INSERIMENTO A PARITÀ DI PUNTEGGIO 

1  06770151C-00 
PRIORITA' 
ASSOLUTA 

 

2  02337016T-00 
PRIORITA' 
ASSOLUTA 

 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

3  09677894H-00 17,5  

4  02852583O-00 17  

5  10063888L-00 15,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

6  09956066Y-00 15,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

7  09863483Y-00 15,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

8  01621332M-00 15,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

9  01621332M-00 15,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

10  03223475P-00 15,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

11  01861321T-00 15,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

12  08368239Z-00 15 
AMMESSO CON RISERVA PER RICHIESTA INSERIMENTO 

POSTICIPATO 

13  09025819L-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

14  09251559V-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

15  05498432F-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

16  02978541V-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

17  04585716V-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

18  01869828K-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

19  05342684R-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

20  08727811L-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

21  06023158G-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

22  06269572X-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

23  09848991T-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

24  03415169N-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

25  06266990I-00 15 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

26  00459457L-00 15  

27  03621197N-00 14,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

28  05691517L-00 14,5  

29  10318684E-00 14 
AMMESSO CON RISERVA PER RICHIESTA INSERIMENTO 

POSTICIPATO 

30  10051732A-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

31  09890828M-00 14 
AMMESSO CON RISERVA PER RICHIESTA INSERIMENTO 

POSTICIPATO 
32  09661346F-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

33  09602792F-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

34  10202137K-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

35  08073965I-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

36  08188972U-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

37  09076222W-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

38  02874674I-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

39  01111370S-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

40  04815479I-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

41  01385962L-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

42  08681889T-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

43  06347241C-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

44  03077344W-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 



 
 

Il Responsabile del Settore III 
        Dott.ssa Catia Mariani 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate. L’originale elettronico del presente 
atto è conservato negli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 e della correlata normativa vigente.  

45  08201805H-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

46  08377939J-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

47  03881878U-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

48  04298964K-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

49  07045169R-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

50  08326308Q-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

51  01787503E-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

52  04532900D-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

53  02068028P-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

54  06609709X-00 14 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

55  09775399D-00 14  

56  06150472G-00 8,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

57  10031383A-00 8,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

58  10031383A-00 8,5 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

59  03491621P-00 8 
AMMESSO CON RISERVA PER RICHIESTA INSERIMENTO 

POSTICIPATO 
60  04598643Z-00 8 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

61  07477799H-00 8 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

62  08698961B-00 8  

63  03378225Q-00 7 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

64  04280072D-00 7 
AMMESSO CON RISERVA PER RICHIESTA INSERIMENTO 

POSTICIPATO 
65  01622476W-00 7 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

66  00488539X-00 7 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

67  02445179R-00 7 PRECEDE PER ETÀ INFERIORE 

68  01366091P-00 7  

69  00015648H-00 1  

70  02337958X-00 0  


